
 

 

Zarządzenie  Nr 97/WF/2023 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 21 listopada 2023 r. 

 
 

w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Uchwały Nr XLI/446/2022 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dębica do dokonywania zmian w uchwale 

budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2023, jak w tabeli  Plan 

dochodów. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2023, jak w tabeli  Plan 

wydatków. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębica 

 

Stanisław Rokosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr   97 /WF/2023 

Data podjęcia 2023-11-21 

Rodzaj Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna - 7 764,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie - 7 764,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 7 764,00 

758   Różne rozliczenia 22 658,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 22 658,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

22 658,00 

851   Ochrona zdrowia 1 200,00 

 85195  Pozostała działalność 1 200,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 200,00 

852   Pomoc społeczna - 41 877,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

- 612,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 612,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- 28 683,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 28 683,00 

 85216  Zasiłki stałe - 22 348,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 22 348,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 842,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 8 783,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 625,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 6 012,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 6 012,00 

 85295  Pozostała działalność 13 936,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

13 936,00 

855   Rodzina - 7 710,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 478,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

478,00 



 

 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

- 8 188,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 8 188,00 

   Razem  - 33 493,00 

 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr  97/WF/2023 

Data podjęcia 2023-11-21 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (Wykupy nieruchomości) -50 000,00 

750   Administracja publiczna -7 764,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie -7 764,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 638,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 574,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 184,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -322,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 138,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -800,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 135,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -973,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -1 162,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 658,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 658,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 22 658,00 

851   Ochrona zdrowia 1 200,00 

 85195  Pozostała działalność 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880,00 



 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 320,00 

852   Pomoc społeczna -41 877,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

-612,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -612,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

-31 683,00 

  3110 Świadczenia społeczne -31 683,00 

 85216  Zasiłki stałe -22 348,00 

  3110 Świadczenia społeczne -22 348,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 342,00 

  3110 Świadczenia społeczne -8 652,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 625,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 086,71 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -202,30 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 423,20 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,68 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 809,06 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 150,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -131,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 758,18 

  4309 Zakup usług pozostałych 327,94 

  4417 Podróże służbowe krajowe -436,22 

  4419 Podróże służbowe krajowe -81,29 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 525,89 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -284,61 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58,38 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,64 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -22 512,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 842,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -170,00 

 85295  Pozostała działalność 13 936,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 13 840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 913,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

96,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 413,00 

855   Rodzina -7 710,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 478,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 478,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 000,00 



 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 500,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

-8 188,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -8 188,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

Razem: - 33 493,00 

 

 
 

 

 


